2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
JULHO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

28/06/2024 SALDO ANTERIOR
16/07/2024 RESGATE

Aplicacédo 21/05/2024
17/07/2024 RESGATE

Aplicacdo 21/05/2024
22/07/2024 APLICACAO
25/07/2024 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2024

Aplicacdo 21/06/2024
31/07/2024 RESGATE

Aplicacéo 21/06/2024
31/07/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2024
31/07/2024

1,270470135
1,278968112

Rentabilidade

No més 0,6688
No ano 4,5889
Ultimos 12 meses  8,6698

Valor Valor IR Prej. Comp.
216.806,38
28.586,67
28.586,67
14.613,92
14.613,92
149.726,08
59.365,25
24.360,33
35.004,92
14.629,37
14.629,37
250.889,26

216.806,38
149.726,08
117.195,21
1.552,01
0,00

0,00
1.552,01
250.889,26

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
170.650,511090
22.422,942641
22.422,942641
11.459,604644
11.459,604644
117.306,223707
46.470,395232
19.068,970401
27.401,424831
11.438,416535
11.438,416535
196.165,375745

(G3330110227488471
01/08/2024 10:29:45

Valor cota
1,274884856
1,275255164
1,276369448

1,277485369

1,278968112

Saldo cotas

148.227,568449

136.767,963805

254.074,187512

207.603,792280

196.165,375745

196.165,375745

Transacéo efetuada com sucesso por: JG468432 SEBASTIAO MORAIS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



