



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 602-5

Conta 25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

Mês/ano referência JULHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/06/2024	SALDO ANTERIOR	216.806,38			170.650,511090		
16/07/2024	RESGATE	28.586,67			22.422,942641	1,274884856	148.227,568449
	Aplicação 21/05/2024	28.586,67			22.422,942641		
17/07/2024	RESGATE	14.613,92			11.459,604644	1,275255164	136.767,963805
	Aplicação 21/05/2024	14.613,92			11.459,604644		
22/07/2024	APLICAÇÃO	149.726,08			117.306,223707	1,276369448	254.074,187512
25/07/2024	RESGATE	59.365,25			46.470,395232	1,277485369	207.603,792280
	Aplicação 21/05/2024	24.360,33			19.068,970401		
	Aplicação 21/06/2024	35.004,92			27.401,424831		
31/07/2024	RESGATE	14.629,37			11.438,416535	1,278968112	196.165,375745
	Aplicação 21/06/2024	14.629,37			11.438,416535		
31/07/2024	SALDO ATUAL	250.889,26			196.165,375745		196.165,375745

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 216.806,38 APLICAÇÕES (+) 149.726,08 RESGATES (-) 117.195,21 RENDIMENTO BRUTO (+) 1.552,01 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 1.552,01 SALDO ATUAL = 250.889,26

Valor da Cota

28/06/2024 1,270470135 31/07/2024 1,278968112

Rentabilidade

 No mês
 0,6688

 No ano
 4,5889

 Últimos 12 meses
 8,6698

Transação efetuada com sucesso por: JG468432 SEBASTIAO MORAIS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088